RECYMA LISTE DE PRIX AU 01.01.2025

RECYCIAGE
DE MATERIAUX INERTES

ACCEPTATION

MATERIAUX

Prix nets en Euro, par tonne, HTVA

|Matériaux de déblai

sec/humide

boues

|Matériaux de démolition

triés (0/500)

non-triés (0/500)

Produits en béton

non-armé (<600)

armé (<600)

fortement armé (<600)

fortement armé (>600)

|Matériaux rocheux (0/500)

|Matériaux pierreux pistes (0/250, max 10% fines)

|Terres végétales

| Autres

Grave-Laitier (<500)

Briques

VENTE

MATERIAUX

|Matériel recyclé 0/45 Type 2

|Matériel recyclé tamisé 20/70

[Refus 0/20

|Terres arables

* sous réserve de modification des taxes

=+ sous réserve de disponibilité

NOTHUM

actuellement fermé

9,40

9,40 **

1,24

3,90

2,00

4,00

8,00

10,00

| GRATUIT

| -2,50

| -1,50

GRATUIT

1,49

NOTHUM

| 4,70

| 5,10

[ GRATUIT

| 12,39

HOSINGEN

9,40

9,40 **

1,24

3,90

2,00

4,00

8,00

10,00

| GRATUIT

| -2,50

| -1,50

GRATUIT

1,49

HOSINGEN

| 4,70

| 5,10

[ GRATUIT

| 12,39




